596
Comparet fortunata et temeritate iuri communi et partis Actores affectationi ac con-
terit Citationis inherendo super predicto Citato et bonis eius omnibus solutionem totius
Damnorum decernit sub pena Banitionis Decreti presentis vigorem.

Siepietowski

Lucrum

Super Citationem literalem Caspian Branscen tenoris talis Franciscus in Ktoopon Lesznowski
Branscen et Capitanus Sibi Alii Mathias filio Stanislai Siepietowski de persona bonorum
tuis omnibus vigore Regio et Nra Capitaneis auctoritate mandamus ve in Judicij vigore Consti-
tutionis Anni millesimi Sexcentesimo vigesimo Termini sub tempore motionis Generalis bellicae
de securitate domestica sancita Jena secunda post Datum presentis Citationis proa in Curia
Regia Branscen celebrandis personam et personam Compareas Ad Instans Instigatos
Judij Nri et ipsius delatoris Nobilis Barbara filia olim Christophori Siepietowski
Consortis relictae domi Stanislai Kamienki de Siepietowo. Quae te cum manibus tuis aspa
in herendo Constitutioni Anni millesimi Sexcentesimo et de securitate domestica sancita
et in Conventu Gnato Warsavien reasumptis in vni termini tacti peremptorie Citat pro
eo Quia tu in contemptum legum publicarum securitatis domesticae qua sub hoc tem-
pus motum generalis bellicae quo summa pax et tranquillitas observanda est Non
uis neque Curas Justitiam debitam et Comperentes de Nobili Catharina filia olim de
in Schooydo Consorte tua Quae eius Actores sub hoc tempore motum generalis bellicae
incurrit Vulnera quae ipsa faciat tibi ad Centum Marcas pro modo peragendis
pda legum eo nomine sancitis succubisti ad quas super te et bonis tuis omnibus
decernimus una cum solutione Vulnerum Citatis Judicij Nri responsurus Datum in Cu-
ria Regia Branscen Jena secunda ante festum Nativitatis Sancti Joannis
Baptista pro Anno Domini millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Termino.
Cuius quidem Citationis Copiam sigillatam Nra Regni Generalis
ab una integra ante Jermineum prodecem septima in bonis Citati proprijs posuisse et
publicaste recognovit. Memorata pars Actorea supra Citatam nominatam partem
per Matrem Regni Entem Alex Benedictum Prorenli ad officium presentis Caspian
Capitan Branscen iunice clamavit et non Comparet in loco suo pro toto ex Rege
Nri Ordine ac admisione offi presentis Judicialiter Condemnavit. Et officium presentis
Caspian Capitan Branscen Nra et Considerata Actas clamavit et non Comparet
Conventum et temeritate iuri communi et partis Actores affectationi ac con-
terit Citationis inherendo super predicto Citato et bonis eius omnibus penas legu
vige Jafamii una cum solutione Vulnerum decernit sub pena Banitionis De-
creti presentis vigorem.

Bankowski

Lucrum

Super Citationem literalem Caspian Branscen tenoris talis Franciscus Johannes in Ktoopon
Lesznowski Branscen et Capitanus vigore Regio et Nra Capitaneis qua haec
in parte fungemur auctoritate Sibi Alii Marci Komorowski de Etas his famulo Perosa
Kornia Bankowski tanquam improfessionato si quidem de possessione tua fixa in
hil nobis et parti Cui interest certi constat de persona ac bonis tuis omnibus
mobilibus et immobilibus mandamus ve in Judicij Nri vigore Constitutioni Anni millesimi.

Sexcentesimo Vigesimo Primo et Laudi Terra istius Bielscei Laudati in Curia Regia Branscei Feni secunda prius et post datam et positionem presentis Citationis celebrandis personati et peremptorie compareas Ad Instantiam Instigatoris Iudicij Nri et eius Delatoris scilicet Christophori Blankowski olim Nri Regis Banionis filij de Banki et Woronie heredis Actoris qui te citat peremptorie Ideo quia tu sub hoc tempore presentis expeditionis generas bellica contra licentiosos Rozanos et alias multas Ceteras Seycharum Causas et presumpisti seram longam Actonis inornam in Valore Decem florenz polle et clauem et pulmik in Valore vnius florenz et quindecim gozstus polle et securim alias bardis in Valore quatuor florenz vi et violenter apud eundem Actorem accipere prout accepisti pacem et securitatem publicam violasti per quod pna eo nomine sanas incurristi ad quas super te decernendas una eum restitutione ofatarum rerum Citatis Iudiciali sis Terminum attentatumus et ad omnia quae tibi in Termino aduenienti litiq declarabuntur responsurus Datum in Curia Regia Branscei Feni secunda ante festum Natiuitatis Sancti Iohannis Baptistae pro Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo. Cuius quidem Citationis Copiam sigillatam Ministerialis Regni Generalis Prouidus Stanislaus Kalexaylo ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis Banki Citati proprijs posuit et publicauit. Memoratus Actor supra nominatum Citatum ad officium presentis Capitanei Capite Branscei per Militem Regni Nostri et Benedictum Proboarski iudice clamatum et non comparetem in loco suo pro toto hoc Regestri ordine admisionem officij presentis iudiciali contumaciter. Et officium presentis Capitanei Branscei visa et considerata clamasti et non comparisti contra et temeritate iuri communi et partis Actoris affectationi ac contentis Citationis inherendo super dicto Citato et bonis eius omnibus restitutionem rerum in Citationis expressarum sub pna Banionis presentibus interposita Decernit Decreti presentis Vigore.